p.

# SEKWESTRATOR SĄDOWY MAJĄTKU

## INSTYTUCJI ROLNICZO-FABRYCZNEJ SZTABIN, Fundacji ś. p. Karola Hr. Brzostowskiego,

mianowany dwoma wyrokami prawomocnymi Trybunału Cywilnego w Warszawie, jednym z d. 3 (15) Kwietnia 1862 r. drugim z d. 9 (21), 10 (22), 11 (23) i 16 (28) Maja 1862, a wprowadzony w zarząd tego majątku przez akt Komornika Nowopolskiego z d. 1 (13) Czerwca i akt Komornika Szymanowskiego z dnia 29 Września (11 Października) do 4 (16) Października 1862 r., ma honor zawiadomić sz: Publiczność, iż w dobrach Sztabińskich następujące fabryki w zupełnej teraz są czynności, mianowicie:

1) Fabryka Machin Rolniczych w Hucie Sztabińskiej, wyrabiająca Młockarnie, Sieczkarnie, Młynki, Machinki do siekania warzywa, skrobiania kartofli, tudzież Narzędzia Rolnicze, jako to: Plugi, Drapacze i t.